
Zarządzenie Nr 136/2011
Wójta Gminy Masłów

z dnia 19 września 2011 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych  dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku na terenie Gminy Masłów

 Na podstawie art.182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy ( Dz. U. 
Nr 21, poz.112 z 2011 r. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się 11 obwodowych komisji wyborczych w Gminie Masłów w wyborach do 
Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku, w następującym 
składzie osobowym:

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Barczy

1. Marzanna Salamon -  zam. Ciekoty
                                              2. Anna Salwa  - zam. Barcza
                                              3. Anna Saletra - zam. Wiśniówka

               4. Michał Grzegolec -  zam. Masłów Pierwszy
                                              5. Andrzej Zych - zam. Barcza 

   6. Kamil Mazur -  zam. Wola Kopcowa
              7. Urszula Nowacka -  zam. Masłów Pierwszy

                                             8. Agnieszka Ksel - zam. Brzezinki
           9. Wanda Braszczyk  -  przedstawiciel Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brzezinkach

                                             1. Wojciech Salamon - zam. Ciekoty
       2. Teodor Borowiec -  zam Domaszowice

                                             3.  Anna Brzoza - zam. Brzezinki
      4. Joanna Zalińska -  zam. Masłów Drugi

                5. Genowefa Wojtyna - zam. Masłów Pierwszy
  6. Ewa Przewoźniak - zam. Wiśniówka

            7. Michał Kot - zam. Mąchocice Scholasteria
                                             8. Stefan Bysiak -  zam. Wiśniówka

        9. Wiesława Pabis -  przedstawiciel Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ciekotach

                                             1. Adrian Salamon -  zam. Ciekoty    
            2. Agnieszka Pabis -  zam. Masłów Pierwszy

    3. Bartłomiej Zygała -  zam. Wiśniówka
      4. Maria Radek -   zam. Masłów Pierwszy

                                             5. Wojciech Bawół -  zam.Ciekoty
        6. Justyna Krogulec -  zam. Wola Kopcowa

7. Justyna Chrabąszcz -  zam. Ciekoty
    8. Jacek Kułak -  zam. Masłów Pierwszy

                                             9. Anna Januchta - przedstawiciel Wójta



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dąbrowie

                                             1. Anna Kowalska -   zam. Brzezinki
2. Jarosław Piskulak -   zam. Dąbrowa
3. Grażyna Mazur  -  zam. Wiśniówka

    4. Katarzyna Wołowiec -  zam. Dąbrowa
                                             5. Aniela Cedro -  za. Dąbrowa

                        6. Małgorzata Sańpruch -  zam. Mąchocice Kapitulne
              7. Barbara Strząbała -  zam. Mąchocice Kapitulne

   8. Michalina Bąk -  zam. Wola Kopcowa
            9. Monika Dolezińska  -  przedstawiciel Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Domaszowicach

                                            1. Ilona Niebudek zam. Domaszowice
                                             2. Bożena Migas zam Domaszowice

 3. Teresa Ksel  zam. Masłów Pierwszy
               4. Małgorzata Uciechowska zam. Domaszowice

            5. Mieczysław Biskupski zam. Wola Kopcowa
                                            6. Aneta Wiecha zam. Domaszowice

     7. Janusz Szymoniak zam. Wola Kopcowa
 8. Ewa Michota zam. Masłów Pierwszy

  9. Monika Karyś  - przedstawiciel Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Masłowie Pierwszym

             1. Milena Januchta -  zam. Mąchocice Kapitulne
               2. Katarzyna Komorowska -  zam. Domaszowice

            3. Aneta Bandrowska -  zam. Masłów Pierwszy
           4. Stanisława Brzoza -  zam. Masłów Pierwszy

            5. Andrzej Pruchnicki -  zam. Masłów Pierwszy
          6. Elżbieta Kozubek -  zam. Masłów Pierwszy

            7. Marzena Biskupska - zam. Masłów Pierwszy
     8. Paweł Sobierajski -  zam. Masłów Drugi

          9. Karolina Januchta -  - przedstawiciel Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Masłowie Drugim

                                            1. Iga  Fortuna -  zam. Ciekoty
           2. Stanisław Pisarczyk -  zam. Wola Kopcowa
         3. Iwona Galera -  zam. Mąchocice Kapitulne

                                            4. Teresa Janyst  - zam. Masłów Drugi
        5. Wioletta Białek  - zam. Masłów Pierwszy

                           6. Aleksandra Bandrowska -  zam. Mąchocice Kapitulne
                                            7. Ewa Bujak -   zam. Masłów Drugi
                                            8. Rafał Brzoza  - zam. Masłów Drugi
                                            9.Joanna Synak - przedstawiciel Wójta



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Mąchocicach Kapitulnych

                1. Marzena Hińcza -  zam. Mąchocice Kapitulne
                                             2. Jolanta Ksel -  zam. Mąchocice Kapitulne
                                             3. Łukasz Wojda -  zam. Wiśniówka

                 4. Karolina Stachura -  zam. Mąchocice kapitulne
          5. Stefan Kaleta -  zam. Mąchocice Kapitulne

   6. Aneta Kułak  - zam. Masłów Pierwszy
           7. Joanna Kaleta -  zam. Mąchocice Kapitulne

       8. Karol Woźniak -  zam. Masłów Pierwszy
     9. Wojciech Fąfara -  przedstawiciel Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Mąchocicach Scholasteria

                    1. Marcin Łakomiec -  zam. Mąchocice Scholasteria
   2. Marian Dudzik -  zam. Wola Kopcowa
  3. Przemysław Wojda -  zam. Wiśniówka

          4. Kamil Janik -  zam. Mąchocice Scholasteria
       5. Karolina Różyc -  zam. Masłów Pierwszy

                      6. Sylwia Ogonowska -  zam. Mąchocice Scholasteria
      7. Monika Barańska -  przedstawiciel Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Wiśniówce

       1. Karina Janic -  zam. Mąchocice Kapitulne
                                            2. Karolina Kundera -  zam. Dąbrowa

3. Jolanta Zimnicka -  zam. Wiśniówka
          4. Maciej Samiczak  - zam. Masłów Pierwszy

                                            5. Wanda Wojtyna -  zam. Wiśniówka
                                            6. Maria Bysiak -  zam. Wiśniówka

  7. Tadeusz Kumański  - zam. Wiśniówka
8. Beata Kubiec -  zam. Wola Kopcowa

            9. Małgorzata Kmiecik  - przedstawiciel Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Woli Kopcowej

   1. Tomasz Dudzik -  zam. Wola Kopcowa
          2. Jolanta Uciechowska -  zam. Domaszowice
          3. Wanda Woźniak -   zam. Masłów Pierwszy

                                            4. Edward Mazur -  zam. Wola Kopcowa
      5. Barbara Stachura -  zam. Wola Kopcowa

                                            6. Anna Ślewa -  zam. Masłów Pierwszy
7. Emilia Kmieć -  zam. Wola Kopcowa

                 8. Katarzyna Komisarczyk -  zam. Wola Kopcowa
 9. Dorota Janik  -   przedstawiciel Wójta

                                                                                          Wójt Gminy Masłów
                                                                                         /-/ Ryszard Pazera
                                                                            


